
1/13

842 editais encontrados

LEILÃO (ELETRÔNICO) Nº 002/2024

Nº Licitação:2/2024
Nº
Processo:70/2024

Postagem:15/10/2024 às 15h11
Realização:

Modalidade:Leilão - Eletrônico
Situação:Aberto

Dispensa nº 032/2024

Nº
Licitação:32/2024
Nº
Processo:69/2024

Postagem:04/10/2024 às 15h32
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto

Dispensa nº 031/2024

Nº
Licitação:31/2024
Nº
Processo:68/2024

Postagem:30/09/2024 às 10h22
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto

Dispensa nº 030/2024

Nº
Licitação:30/2024
Nº
Processo:67/2024

Postagem:27/09/2024 às 07h35
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto



2/13

Concorrência Eletrônica nº 003/2024

Nº Licitação:3/2024
Nº
Processo:65/2024

Postagem:20/09/2024 às 10h22
Realização:

Modalidade:Concorrência
Eletrônica
Situação:Aberto

Dispensa nº 029/2024

Nº
Licitação:29/2024
Nº
Processo:66/2024

Postagem:18/09/2024 às 13h24
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto

Dispensa nº 028/2024

Nº
Licitação:28/2024
Nº
Processo:64/2024

Postagem:16/09/2024 às 07h51
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto

PREGÃO (ELETRÔNICO) n° 022/2024

Nº
Licitação:22/2024
Nº
Processo:63/2024

Postagem:11/09/2024 às 15h11
Realização:

Modalidade:Pregão Eletrônico
Situação:Aberto



3/13

Inexigibilidade nº 006/2024

Nº Licitação:6/2024
Nº
Processo:28/2024

Postagem:05/09/2024 às 14h46
Realização:

Modalidade:Inexigibilidade
Situação:Aberto

PREGÃO (ELETRÔNICO) n° 021/2024

Nº
Licitação:21/2024
Nº
Processo:62/2024

Postagem:04/09/2024 às 13h39
Realização:

Modalidade:Pregão Eletrônico
Situação:Aberto

PREGÃO (PRESENCIAL) n° 020/2024

Nº
Licitação:20/2024
Nº
Processo:61/2024

Postagem:03/09/2024 às 08h15
Realização:

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto

PREGÃO (ELETRÔNICO) n° 019/2024

Nº
Licitação:19/2024
Nº
Processo:60/2024

Postagem:03/09/2024 às 08h05
Realização:

Modalidade:Pregão Eletrônico
Situação:Aberto



4/13

PREGÃO (ELETRÔNICO) n° 018/2024

Nº
Licitação:18/2024
Nº
Processo:58/2024

Postagem:13/08/2024 às 15h57
Realização:

Modalidade:Pregão Eletrônico
Situação:Aberto

Dispensa nº 027/2024

Nº
Licitação:27/2024
Nº
Processo:57/2024

Postagem:12/08/2024 às 12h24
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto

Dispensa nº 026/2024

Nº
Licitação:26/2024
Nº
Processo:56/2024

Postagem:24/07/2024 às 15h02
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto

Dispensa nº 025/2024

Nº
Licitação:25/2024
Nº
Processo:55/2024

Postagem:23/07/2024 às 09h29
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto



5/13

Dispensa nº 024/2024

Nº
Licitação:24/2024
Nº
Processo:54/2024

Postagem:22/07/2024 às 12h19
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto

PREGÃO (PRESENCIAL) n° 017/2024

Nº
Licitação:17/2024
Nº
Processo:53/2024

Postagem:19/07/2024 às 10h34
Realização:

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto

Dispensa nº 023/2024

Nº
Licitação:23/2024
Nº
Processo:52/2024

Postagem:17/07/2024 às 10h58
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto

PREGÃO (PRESENCIAL) n° 016/2024

Nº
Licitação:16/2024
Nº
Processo:51/2024

Postagem:15/07/2024 às 09h10
Realização:

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto



6/13

Chamamento Público nº 001/2024

Nº Licitação:1/2024
Nº
Processo:50/2024

Postagem:12/07/2024 às 12h27
Realização:

Modalidade:Chamamento Público
Situação:Aberto

EDITAL PREGÃO (ELETRÔNICO) n° 015/2024

Nº
Licitação:15/2024
Nº
Processo:49/2024

Postagem:05/07/2024 às 12h49
Realização:

Modalidade:Pregão Eletrônico
Situação:Aberto

EDITAL PREGÃO (ELETRÔNICO) n° 014/2024

OBJETO REGISTRO DE PREÇOS visando a futura e eventual aquisição de Itens de Padaria e Confeitaria destinados aos Órgãos Municipais, na forma e
quantidades descritas no Anexo I do presente Edital.

Nº
Licitação:14/2024
Nº
Processo:47/2024

Postagem:28/06/2024 às 15h28
Realização:

Modalidade:Pregão Eletrônico
Situação:Aberto

Dispensa nº 022/2024

Nº
Licitação:22/2024
Nº
Processo:48/2024

Postagem:27/06/2024 às 13h12
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto



7/13

Dispensa nº 021/2024

Nº
Licitação:21/2024
Nº
Processo:46/2024

Postagem:26/06/2024 às 07h23
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto

Dispensa nº 020/2024

Nº
Licitação:20/2024
Nº
Processo:45/2024

Postagem:24/06/2024 às 12h39
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto

Dispensa nº 019/2024

Nº
Licitação:19/2024
Nº
Processo:44/2024

Postagem:20/06/2024 às 14h07
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto

Dispensa nº 018/2024

Nº
Licitação:18/2024
Nº
Processo:43/2024

Postagem:11/06/2024 às 14h48
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto



8/13

EDITAL PREGÃO (ELETRÔNICO) n° 013/2024

Nº
Licitação:13/2024
Nº
Processo:42/2024

Postagem:10/06/2024 às 13h47
Realização:

Modalidade:Pregão Eletrônico
Situação:Aberto

EDITAL PREGÃO (ELETRÔNICO) n° 012/2024

Nº
Licitação:12/2024
Nº
Processo:41/2024

Postagem:05/06/2024 às 15h18
Realização:

Modalidade:Pregão Eletrônico
Situação:Aberto

Concorrência Eletrônica nº 002/2024

Nº Licitação:2/2024
Nº
Processo:38/2024

Postagem:27/05/2024 às 15h36
Realização:

Modalidade:Concorrência
Eletrônica
Situação:Aberto

Dispensa nº 017/2024

Nº
Licitação:17/2024
Nº
Processo:39/2024

Postagem:27/05/2024 às 12h08
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto



9/13

Inexigibilidade nº 007/2024

Nº Licitação:7/2024
Nº
Processo:36/2024

Postagem:21/05/2024 às 10h07
Realização:

Modalidade:Inexigibilidade
Situação:Aberto

EDITAL PREGÃO (ELETRÔNICO) n° 011/2024

Nº
Licitação:11/2024
Nº
Processo:35/2024

Postagem:15/05/2024 às 14h21
Realização:

Modalidade:Pregão Eletrônico
Situação:Aberto

EDITAL PREGÃO (ELETRÔNICO) n° 009/2024

Nº Licitação:9/2024
Nº
Processo:33/2024

Postagem:15/05/2024 às 14h18
Realização:

Modalidade:Pregão Eletrônico
Situação:Aberto

EDITAL PREGÃO (ELETRÔNICO) n° 010/2024

Nº
Licitação:10/2024
Nº
Processo:34/2024

Postagem:14/05/2024 às 15h19
Realização:

Modalidade:Pregão Eletrônico
Situação:Aberto



10/13

Dispensa nº 016/2024

Nº
Licitação:16/2024
Nº
Processo:32/2024

Postagem:09/05/2024 às 08h19
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto

EDITAL CONCORRÊNCIA (ELETRÔNICA) n° 001/2024

Nº Licitação:1/2024
Nº
Processo:31/2024

Postagem:03/05/2024 às 15h18
Realização:

Modalidade:Concorrência
Eletrônica
Situação:Aberto

EDITAL PREGÃO (ELETRÔNICO) n° 008/2024

Nº Licitação:8/2024
Nº
Processo:30/2024

Postagem:03/05/2024 às 13h26
Realização:

Modalidade:Pregão Eletrônico
Situação:Aberto

Dispensa nº 015/2024

Nº
Licitação:15/2024
Nº
Processo:29/2024

Postagem:16/04/2024 às 13h58
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto



11/13

PREGÃO (ELETRÔNICO) n° 007/2024

Nº Licitação:7/2024
Nº
Processo:26/2024

Postagem:08/04/2024 às 07h36
Realização:

Modalidade:Pregão Eletrônico
Situação:Aberto

Dispensa nº 014/2024

Nº
Licitação:14/2024
Nº
Processo:27/2024

Postagem:05/04/2024 às 16h00
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto

Dispensa nº 013/2024

Nº
Licitação:13/2024
Nº
Processo:25/2024

Postagem:05/04/2024 às 15h59
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto

Dispensa nº 012/2024

Nº
Licitação:12/2024
Nº
Processo:24/2024

Postagem:05/04/2024 às 15h56
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto



12/13

EDITAL (LEILÃO PRESENCIAL) Nº 001/2024

Nº Licitação:1/2024
Nº
Processo:18/2024

Postagem:26/03/2024 às 13h04
Realização:

Modalidade:Leilão - Presencial
Situação:Aberto

PREGÃO (ELETRÔNICO) n° 006/2024

Nº Licitação:6/2024
Nº
Processo:23/2024

Postagem:11/03/2024 às 07h26
Realização:

Modalidade:Pregão Eletrônico
Situação:Aberto

Dispensa nº 011/2024

Nº
Licitação:11/2024
Nº
Processo:22/2024

Postagem:07/03/2024 às 12h13
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto

PREGÃO (ELETRÔNICO) n° 005/2024

Nº Licitação:5/2024
Nº
Processo:21/2024

Postagem:07/03/2024 às 12h11
Realização:

Modalidade:Pregão Eletrônico
Situação:Aberto



13/13

Dispensa nº 010/2024

Nº
Licitação:10/2024
Nº
Processo:20/2024

Postagem:01/03/2024 às 13h38
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto

Dispensa nº 009/2024

Nº Licitação:9/2024
Nº
Processo:19/2024

Postagem:01/03/2024 às 13h36
Realização:

Modalidade:Dispensa de Licitação
Situação:Aberto


